CÂMARA LEGISLATIVA

DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 232 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. EXONERAR, a pedido, PEDRO CARLOS ABELHA PEIXOTO,
matrícula nO 13.631-43, ero cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Benício Tavares. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1639/98-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 19 de setembro de 2000.

I~NEUS
Presidente

C:IDOCSELOPlRosaVltos_MlnutIMINUTA4.DOC